Российская Федерация

Управление по делам образования, культуры, молодежи и спорта

 Администрации Далматовского района

    Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Новопетропавловская средняя общеобразовательная школа »

(МКОУ «Новопетропавловская СОШ»)

П Р И К А З
31.08.2022                                                                                  №  58-од

с.Новопетропавловское

Далматовского района Курганской области

О назначении ответственного за организацию питания детей

в 2022-2023 учебном году

     С целью организации сбалансированного рационального питания детей и сотрудников в

учреждении, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в

соответствии с меню, выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля

по данному вопросу в 2022 – 2023 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным лицом  за организацию питания  детей в

Новопетропавловском детском саду-структурном подразделении МКОУ

«Новопетропавловская СОШ»  старшего воспитателя Палтусову Татьяну Викторовну.

     2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ

«Новопетропавловская СОШ»                                                                         И.Л. Жиделева

С приказом ознакомлен:                                                                                   Т.В.Палтусова

Исп.

Степановских З.Н.

8(35252) 3-46-89

		2022-09-30T15:10:48+0500
	Жиделева Ираида Леонидовна